
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Mittelfranken

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Siemens Erlangen 14 10 3 1 23:5 76:36 166:84
2 TSV Lauf II 14 10 3 1 23:5 67:45 145:108
3 ESV Flügelrad Nürnberg IV 14 7 2 5 16:12 55:57 132:136
4 1. BC Nürnberg 1956 14 7 1 6 15:13 60:52 135:125
5 TSV Lauf III 14 5 1 8 11:17 48:64 115:144
6 ASV Niederndorf 14 4 2 8 10:18 49:63 118:150
7 TSV 1860 Ansbach II 14 2 3 9 7:21 51:61 122:137
8 1.FC Pleinfeld 14 1 5 8 7:21 42:70 104:153

Spielleiter-Kontaktadresse
Muck, Volker, Krämerstr. 20, 91207 Lauf, Tel.: 09123/998895,
Fax: 09123/998896, www.mibad.de, vmuck@t-online.de,
volker.muck@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 15:00 (90469-1)

16:00 (91207-1)
16:30 (91074-2)

ESV Flügelra…Nürnberg IV
TSV Lauf II
ASV Niederndorf

TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf III
1.FC Pleinfeld

6:2
6:2
4:4

So. 23.09.2018 10:00 (91052-2) SG Siemens Erlangen 1. BC Nürnberg 1956 5:3
Sa. 20.10.2018 14:15 v (91522-1)

15:00 (91785-1)
16:30 (91074-2)
16:30 t/h/
v (90469-1)

TSV 1860 Ansbach II
1.FC Pleinfeld
ASV Niederndorf
ESV Flügelra…Nürnberg IV

TSV Lauf III
SG Siemens Erlangen
1. BC Nürnberg 1956
TSV Lauf II

3:5
2:6
4:4
3:5

So. 21.10.2018 10:00 (91785-1)
10:00 (91522-1)
10:00 t/h (90469-1)
10:30 (91074-2)

1.FC Pleinfeld
TSV 1860 Ansbach II
ESV Flügelra…Nürnberg IV
ASV Niederndorf

1. BC Nürnberg 1956
TSV Lauf II
TSV Lauf III
SG Siemens Erlangen

3:5
3:5
4:4
2:6

Di. 06.11.2018 20:00 (91207-1) TSV Lauf II 1.FC Pleinfeld 6:2
Sa. 10.11.2018 14:00 (90409-1)

14:30 (91052-2)
16:00 (91207-1)

1. BC Nürnberg 1956
SG Siemens Erlangen
TSV Lauf III

TSV 1860 Ansbach II
ESV Flügelra…Nürnberg IV
ASV Niederndorf

5:3
7:1
5:3

So. 11.11.2018 10:00 (91207-1)
10:00 (91207-1)
11:00 (90409-1)
13:30 (91052-2)

TSV Lauf II
TSV Lauf III
1. BC Nürnberg 1956
SG Siemens Erlangen

ASV Niederndorf
1.FC Pleinfeld
ESV Flügelra…Nürnberg IV
TSV 1860 Ansbach II

6:2
5:3
6:2
6:2

Fr. 16.11.2018 20:00 (90469-1) ESV Flügelra…Nürnberg IV 1.FC Pleinfeld 4:4
Sa. 24.11.2018 14:00 (91522-1)

16:00 (91207-1)
16:00 (91207-1)

TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf II
TSV Lauf III

ASV Niederndorf
SG Siemens Erlangen
1. BC Nürnberg 1956

7:1
4:4
3:5

So. 25.11.2018 10:00 (91207-1)
10:00 (91207-1)
10:00 (91522-1)
10:30 t (91074-2)

TSV Lauf III
TSV Lauf II
TSV 1860 Ansbach II
ASV Niederndorf

SG Siemens Erlangen
1. BC Nürnberg 1956
1.FC Pleinfeld
ESV Flügelra…Nürnberg IV

3:5
5:3
4:4
3:5

Sa. 19.01.2019 14:00 (90409-1)
15:00

1. BC Nürnberg 1956
1.FC Pleinfeld

SG Siemens Erlangen
ASV Niederndorf

1:7
3:5

So. 20.01.2019 10:00 (91522-1)
10:00 h/v (91207-1)

TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf III

ESV Flügelra…Nürnberg IV
TSV Lauf II

7:1
3:5

Sa. 09.02.2019 13:30 v (91207-1)
14:05 v (90409-1)
14:45 v (91052-2)
16:00 (91207-1)
17:00 t/h/
v (91207-1)

TSV Lauf II
1. BC Nürnberg 1956
SG Siemens Erlangen
TSV Lauf III
TSV Lauf II

TSV 1860 Ansbach II
ASV Niederndorf
1.FC Pleinfeld
TSV 1860 Ansbach II
ESV Flügelra…Nürnberg IV

5:3
7:1
7:1
5:3
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Mittelfranken

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.02.2019 10:00 t/h (91207-1)

11:05 v (90409-1)
13:35 v (91052-2)

TSV Lauf III
1. BC Nürnberg 1956
SG Siemens Erlangen

ESV Flügelra…Nürnberg IV
1.FC Pleinfeld
ASV Niederndorf

3:5
7:1
5:3

Sa. 23.02.2019 15:00 (91785-1)
16:30 (90469-1)
16:30 (91074-2)
17:30 (91522-1)

1.FC Pleinfeld
ESV Flügelra…Nürnberg IV
ASV Niederndorf
TSV 1860 Ansbach II

TSV Lauf II
SG Siemens Erlangen
TSV Lauf III
1. BC Nürnberg 1956

4:4
5:3
7:1
3:5

So. 24.02.2019 10:00 (91522-1)
10:00 (90469-1)
10:00 (91785-1)
10:30 (91074-2)

TSV 1860 Ansbach II
ESV Flügelra…Nürnberg IV
1.FC Pleinfeld
ASV Niederndorf

SG Siemens Erlangen
1. BC Nürnberg 1956
TSV Lauf III
TSV Lauf II

4:4
5:3
5:3
7:1

Sa. 09.03.2019 14:00 (90409-1)
14:15 v (91074-2)
14:30 (91052-2)
15:00 (91785-1)

1. BC Nürnberg 1956
ASV Niederndorf
SG Siemens Erlangen
1.FC Pleinfeld

TSV Lauf III
TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf II
ESV Flügelra…Nürnberg IV

3:5
5:3
4:4
2:6

So. 10.03.2019 10:00 t/v (90469-1)
10:00 (91785-1)
11:00 (90409-1)
13:30 (91052-2)

ESV Flügelra…Nürnberg IV
1.FC Pleinfeld
1. BC Nürnberg 1956
SG Siemens Erlangen

ASV Niederndorf
TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf II
TSV Lauf III

6:2
4:4
3:5
7:1

Hallenverzeichnis

90409-1 Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nürnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

91052-2 Siemensstadion
Komotauer Str. 2, 91052 Erlangen

91074-2 Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach

91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf

91522-1 Sporthalle Gymnasium Carolinum
Reuterstr. 9, 91522 Ansbach

91785-1 Brombachhalle
Sportpark 3, 91785 Pleinfeld
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